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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2023/2024 - Afati i Prillit

Studenti

Aférdita Naser Morina
Albé Avdullah Lala
Argjenda Blerim Lamallari
Donjeta Bekim Selimi
Eduard Xhon Bullakaj
Jorika Fatmir Kabashi
Lorita Naser Visoka
Melisa Riza Dembogaj
Natyra Muhamed Abdullahu
Njomza Vehbi Zenullahi
Selman Enver Kastrati
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Juridik

Bagelor

Vigan Qorrolli

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

E drejta ndérkombétare publike

Regjistri ID
210401100261
210401100308
210401100210
210401100198
200401100288
210401100223
210401100058
210401100695
210401100403
210401100157
210401100231
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